Pág. 1

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

DECRETO Nº  0203/2007

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, fundamentado na Medida Provisória n.º 015/2007,

Decreta:
Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Especial, no Orçamento Geral do Município, no
valor de R$  72.000,00  (setenta e dois  mil reais), destinado ao reforço das seguintes Dotações
Orçamentárias.

Suplementação
 07.001.12.361.0042.1.028      Construção de salas de aula
    4.4.90.51.00.00        33125  obras e instalações                                       72.000,00

Artigo 2º - Os recursos para cobertura das despesas serão provenientes do convênio SEED- Ampliação de
salas de aula, no valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), através de superávit financeiro apurado
na fonte de recursos no encerramento do exercício anterior.

Artigo 3º- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Siqueira Campos, 1º de junho de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal